Администрация  муниципального образования

сельское поселение « Деревня Беляево»
Юхновский район, Калужская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.08.  2022 года

№ 5
Об учетной политике
     В целях приведения учетной политики администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
     1. Утвердить учетную политику администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево»  для целей бухгалтерского и налогового учета и применить её с 01 января 2022 года во все последующие отчетные периоды с внесением в установленном порядке необходимых изменений и дополнений.

      2. Изменения в учетную политику вносить на основании ст.6 Федерального закона «О бухгалтерском учете» только при изменении законодательства или применяемых методов учета.
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

МО сельское поселение
«Деревня Беляево»                                         И.А. Артамонов